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EINAUDI 20 22 23 20 22 22 22 24 23 24 24 23 23 22 21

1° A 1° B 1° C 1°D 1°E 2°A 2°B 2°C 2°D 2°E 3°A 3°B 3°C 3°D 3°E
08.15 08.30

Yoga     (Elisa) Karate  (Mario) Scacchi Scherma Fune Danza08.30 08.45
08.45 09.00
09.00 09.15

Scherma Yoga     (Elisa) Karate  (Mario) Scacchi Fune09.15 09.30
09.30 09.45
09.45 10.00 Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo
10.00 10.15

Fune Scherma Yoga     (Elisa) Karate  (Mario) Scacchi Scherma10.15 10.30
10.30 10.45
10.45 11.00

Scherma Yoga     (Elisa) Arbitri (Michele) Arbitri (Michele) Scacchi Arco Scherma Fune11.00 11.15
11.15 11.30
11.30 11.45 Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo
11.45 12.00

Fune Karate  (Mario) Scacchi Yoga     (Elisa) Karate Yoga12.00 12.15
12.15 12.30
12.30 12.45

Fune Scherma Karate  (Mario) Fune Scacchi Yoga     (Elisa)12.45 13.00
13.00 13.15
13.15 13.30

Yoga     (Elisa) Karate  (Mario) Scherma Fune v Scacchi Karate13.30 13.45
13.45 14.00

1° A 1° B 1° C 1°D 1°E 2°A 2°B 2°C 2°D 2°E 3°A 3°B 3°C 3°D 3°E
08.15 08.30

Karate  (Mario) Scacchi Scherma Yoga     (Elisa) Fune08.30 08.45
08.45 09.00
09.00 09.15

Arbitri (Michele) Arbitri (Michele) Karate  (Mario) Scacchi Fune Yoga     (Elisa) Karate Scherma09.15 09.30
09.30 09.45
09.45 10.00 Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo
10.00 10.15

Fune Scherma Medicina dello sport (Centro di Medicina) Medicina dello sport Scherma Yoga     (Elisa) Karate  (Mario) Scacchi10.15 10.30
10.30 10.45
10.45 11.00

Fune Scacchi Karate  (Mario) Scherma Scacchi Yoga     (Elisa) Medicina dello sport (Centro di Medicina) Medicina dello sport11.00 11.15
11.15 11.30
11.30 11.45 Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo Intervallo
11.45 12.00

Medicina dello sport (Centro di Medicina) Medicina dello sport Fune Scacchi Yoga     (Elisa)12.00 12.15
12.15 12.30
12.30 12.45

Yoga     (Elisa) Karate  (Mario) Scacchi Fune Scherma Danza12.45 13.00
13.00 13.15
13.15 13.30

Scacchi Tennis Fune Yoga     (Elisa) Scherma Karate  (Mario)13.30 13.45
13.45 14.00
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